
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  LG 47 Viers… S

I II III IV V VI Punkte
81 73 42 96 91 3

25

1 6 8 19 23 25 Auszeit

Ende
19:23 B  DJK VfL Wil… R

I II III IV V VI Punkte
33 5 46 20 12 1

6

╳ 1 2 3 4 6 Auszeit

3:9
4:20

S
A
T
Z

2

Start
19:26 B  DJK VfL Wil… S

I II III IV V VI Punkte
31 5 46 20 11 1

14

0
8

1
10

2
12

3
13

4
14

5 Auszeit

5:11
12:20

Ende
19:43 A  LG 47 Viers… R

I II III IV V VI Punkte
90 73 42 82 91 6

25

╳

12
2
13

3
18

6
21

7
24

9
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU20
Männer

B  DJK VfL Willich vs. LG 47 Viersen A
Spiel 8 29.11.2022 19:00 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule
41748 Viersen 
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B  DJK VfL Wil… 8/14
1 Gebauer, Maximilian X
5 Burks, Julius X

11 Burks, Mika X
12 Schaarschmidt, Jost X
20 Hannemann, Noah X
31 Teschen, Leon X
33 Engler, Mirko X
46 Ortmann, Simon X
B  Libero
B  Offizielle
T Windhausen, Michaela E

C

A  LG 47 Viers… 9/14
3 Sedighi, Mirzad X
6 Dix, Cetric-Dean X

42 Tschöp, Max X
73 Belk, Finn X
81 Hohnen, Leon Sascha X
82 Zoltek, Kacpar X
90 Övermeyer, Jason X
91 Zischewski, Lennart X
96 Kutscheidt, Florian X
A  Libero
A  Offizielle
T Noack, Anja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK VfL Wil… LG 47 Viers… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 6 1 23 25 1 0 0
2 0 0 14 2 17 25 1 0 0

3
4 0 0 20 40 50 2 0 0
Start: 19:00 Ende: 19:43 Dauer: 0:43

Sieger: LG 47 Viersen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hashimi, Sabrina 1
2 Allen, Patrick 2

Schreiber 3
Schr. Rachachi, Ahmed 4

Assist. Waletzke, Julian
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