

## Bezirksliga 4 mU20

Männer

B DJK VfL Willich vs. LG 47 Viersen A Spiel 8

29.11.2022 19:00 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule 41748 Viersen



			S		art :00	A	) LG 4	7 Viers	S	S	En 19:		В	) DJK	VfL Wi	l	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	81	73	42	96	91	3	0-	33	5	46	20	12	1	
llung		Spielernr.								25							6
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
A		Spieistanu															
		1. 5.	1	1	6	8	19	23	25)	Auszeit	X	1	2	3	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1														3:9 4:20

S		art :26	В	) DJK '	VfL Wi	I	s	En 19	de :43	A	) LG 4	7 Viers	i	R
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	31	5	46	20	11	1		90	73	42	82	91	6	
T							14							25
Z														1
2	00	1	2	3	1 <del>-</del>	5	Auszeit	X	2	3	6	7	<u> </u>	Auszeit
_	8	10	12	13	14)		5:11 12:20	12	13	18	21	24	25)	

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
ng	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	ż																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
H		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

B	DJK VfL Wil	8/14	A	LG 47 Viers	9/14
1	© Gebauer, Maximilian	Χ	3	Sedighi, Mirzad	Х
5	Burks, Julius	Χ	6	Dix, Cetric-Dean	Х
11	Burks, Mika	Χ	42	©Tschöp, Max	Х
12	Schaarschmidt, Jost	Χ	73	Belk, Finn	Х
20	Hannemann, Noah	Χ	81	Hohnen, Leon Sascha	Х
31	Teschen, Leon	Χ	82	Zoltek, Kacpar	Х
33	Engler, Mirko	Χ	90	Övermeyer, Jason	Х
46	Ortmann, Simon	Χ	91	Zischewski, Lennart	Х
(B)	) Libero		96	Kutscheidt, Florian	Х
B	) Offizielle		A	Libero	
T	Windhausen, Michaela	Е	A	Offizielle	
			T	Noack, Anja	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hashimi, Sabrina	1						
2	Allen, Patrick	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Rachachi, Ahmed	4						
Assist.	Waletzke, Julian							

	Ergebnisse										
Œ	3)[	ЭJК	VfL	Wil	LG 47 Viers (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	6	1	23	25	1	0	0		
2	0	0	14	2	17	25	1	0	0		
				3							
4	0	0	20		40	50	2	0	0		
St	Start: 19:00 Ende: 19:43 Dauer: 0:43										
Sie	ege	r: L	G 4	7 Viers	en				2:0		

Dokument erstellt: 29.11.2022 19:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de